MEMORANDO SEI Nº 0014399332/2022 - HMSJ.UAD.AOPM

Joinville, 23 de setembro de 2022.
À
SAP.LCT

Assunto:  Parecer Técnico  das amostras
Pregão Eletrônico  622/2022 - Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais,

em regime de consignação,  para uso das especialidades de Cirurgia Geral  e Exames Diagnósticos,
para o Hospital Municipal São José

EMPRESA DOCUMENTO SEI Nº

MARCA: FREKA

FORNECEDOR: FRESENIUS  - item 30
0014399308  REPROVADO

Caso exista cadastro reserva, favor convocar o segundo colocado para apresentação de
amostras.

Protocolo de amostras  FRESENIUS - 0014399324

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Marcilio Machado,
Coordenador (a), em 23/09/2022, às 13:16, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Memorando HMSJ.UAD.AOPM 0014399332         SEI 22.0.247382-8 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014399332 e o código CRC 35B7D9B9.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.247382-8
0014399332v4

Memorando HMSJ.UAD.AOPM 0014399332         SEI 22.0.247382-8 / pg. 2

Hospital São José
i 'ichhGn de
Jo i n v i l l e

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO

1. Preencher formulário completo com assinatura e carimbo.
2. Este parecer é indispensável para o andamento dos processos licitatórios de aquisição e

fornecimento de materiais e equipamentos da instituição.
3. Entregar no setor de OPME - Ramal: 6656.

ITEM Ï

30

MATERIAL

PERCUTANEA ENDOSCOPICA ESTERIL CH 20 - CONTENDO: 1 CJ DE SONDA, 1 DISCO
DE RETENCAO EXTERNA, 1 CONECTOR ESTERIL DE PORTA DUAL, 1 AGULI IA 21GA, 1
AGULHA 25GA. 1 SERINGA, 1 LAMINA BISTURI N°11, 1 CATETER COM AGULHA DE
1 80A. 1 FIO GUIA COM LACO, 1 CAMPO CIRURGICO FENESTRADO, 1 FAIXA IDE
RE TE NC AO .

AVALIAÇÃO TÉCNICA
PREGÃO ELETRÔNICO: 62212022
SETOR TESTE: CENTRO CIRURGICO
MARCA: FREKA
FORNECEDOR: FRESENIUS KABI AO
IV -  I V I J I  RC U I J  1  N u :  O U  14 0 1  IU L O O

LOTE: 32391431
FABRICANTE:FRESENIUS KABI AO
QUANTIDADE: 02
EMBALAGEM: (kAdequada () Inadequada ( ) Não se aplicaq

FUNCIONALIDM U E:

CONCLUSÃO
APROVA 0 MATERIAL? ()SIM
(ANÃO MOTIVO

®r. Carlos R. Rancalacci
$p enGastí1 r oa,e

I* L6c4

ASS. PROFISSIONAUCARIMBODATA / { i

da P T ° r a l L r a d a 1,.,:,11a "  ' 1 , 1 . , 111.1..111 0._11.11
Parecer técnico item 30 (0014399308)         SEI 22.0.247382-8 / pg. 3

n f I

PRI SF NILS  RABI BR ASIL l EDA
A e da .  lar_n ' IL ìetada 1(

I

FONE 1125041400 0EP: D6460- 2 09)

r 2.C.A - . _ . - - - - / EUSO
Rem ¢I  e c l 1,51, 12 47 8 1( 110 141 221 24

-e,c.w / aTiUIL / r a s I_o[SUns nave.
1206 1611fl

K&>f vm

1 W  D EJO]NVILLE

HEPA A NN ALOUS T LEPPER:O

F10,1h V111 E

IUC A I I i t Il  ]r;A /

W0

, 1 7

o:d d L dF. . .

9 12 , 221 OL4 Hw

RO 59 E  F S l i

S CY l no  t , u

rerm, n acu - 0,00 - 0.00 -n ao - abo - Fu0
/3SEltnrc)051]I16% PIII 'e1 0001 A P?31L 1/055° P R I 111 DOLRd 1tf l; , 1( IDAIw0111

-O..t .;uOx f  . S' a , [ ::.L[ 6 f I Ic N:SUL 4  0 L (. R n.1! f!5

w. LO , r i. u L . . 'C aa V .. .YC L.  , . l ï 4 - I

M 0016902,20
SERIE:

P AG.  1  D E 1

7 l ï I

0 F11 I9  FNT F L- , _ n L )  O I O U2-2p

Rua ) I r C' I  0 H1 "m0I tu a D P d , , Q D BO X 13 .14 l > P P d l O SPSP 1F 111 : 1 3

013001 ,IUe 11Rn iA1Ei ca0 N 10211, 1
OOM (  V X A i l l { C 1 4 ( I

KC
$5RC1[0

M1VOPO ] ! 0 A S T M  1 RE_'UOS_

TRA N S P O RT A D O RA  M INI  A NO  LT DA

( ' ) 1 o L
4 1 ) " 1

N. P 'l l
1

(VIDE 11
I I

L l t
T ) '

] 'LI(.
( II

AIJV . .IV
1

1 x r F. L F 1 , T
1 ) 1 T 0 I V I I  I

,Irveoc. . e l n. .mmdn nuux PFS.I,I

D AN F F
N unamlen u , rda 1

lD A : 1
" ït F 4Z R A D m 2 ] -

Protocolo de entrega item 30 (0014399324)         SEI 22.0.247382-8 / pg. 4

	Memorando HMSJ.UAD.AOPM 0014399332
	Parecer técnico item 30 (0014399308)
	Protocolo de entrega item 30 (0014399324)